El Evangelio es del cap. 7, segun S. Juan.

In illo tempore: Jam die festo mediante, ascendit Jesus in templum, et docebat. Et mirabantur Judæi, dicentes: Quomodo hic literas scit, cum non didicerit? Respondit eis Jesus, et dixit: Mea doctrina non est mea, sed ejus qui misit me. Si quis voluerit voluntatem ejus facere, cognoscat de doctrina, utrum ex Deo sit, an ego à meipso loquar. Qui à semetipso loquitur, gloriam propriam querit: qui autem querit gloriam ejus, qui misit eum, hic verax est, et injustitia in illo non est. Nonne Moyses dedit vobis legem: et nemo ex vobis facit legem? Quid me queritis interficere? Respondit turba, et dixit: Dæmonium habes: quis te querit interficere? Respondit Jesus, et dixit eis: Unum opus feci, et omnes miramini: propterea Moyses dedit vobis circumcisionem (non quia ex Moyse est, sed ex patribus): et in sabbato circumciditis hominem. Si circumcisionem accipit homo in sabbato, ut non solvatur lex Moysi, mihi indignamini quia totum hominem sanum feci in sabbato? Nolite judicare secundum faciem, sed justum judicium judicate. Dicebant ergo quidam ex Jerosolymis: Nonne hic est, quem querunt interficere? Et ecce palam loquitur, et nihil ei dicunt. Numquid verè cognoverunt principes

En aquel tiempo estando ya hácia el medio de la fiesta, subió Jesus al templo, y allí enseñaba. Los judios estaban admirados y decian: ¿Cómo ha podido este saber no habiendo estudiado? Dirigiéndose Jesus á ellos, les dijo: Mi doctrina no procede de mí, sino de aquel que me ha enviado. Los que quisieren hacer su voluntad conocerán si esta doctrina es de Dios, ó si yo hablo de mi propia autoridad; el que habla de su propia autoridad busca su propia gloria. El que procura, pues, la gloria de aquel que le ha enviado, dice siempre la verdad y no hay en él injusticia. ¿No os ha dado Moisés la ley, y sin embargo ninguno de vosotros pone en práctica la ley? ¿Por qué me buscáis para quitarme la vida? Tomando entonces la palabra la multitud, le dijo: ¿Estás endemoniado? ¿quién te busca para matarte? Respondióles Jesus, y les dijo: Una sola cosa he hecho, y todos os habeis admirado. Así tambien porque Moisés os ha ordenado la circumcisión, la haceis aunque sea en sábado, no obstante que no venga de Moisés sino de los padres. Y si por no violar la ley de Moisés, se circumcidea un hombre en sábado, ¿por qué llevais tan á mal el que yo haya curado todo un hombre en

quia hic est Christus? Sed hunc scimus undè sit: Christus autem cum venerit, nemo scit undè sit. Clamabat ergo Jesus in templo docens, et dicens: Et me scitis, et undè sim scitis: et à meipso non veni, sed est verus, qui misit me, quem vos nescitis. Ego scio eum; quia ab ipso sum, et ipse me misit. Querebant ergo eum apprehendere, et nemo misit in illum manus, quia nondum venerat hora ejus. De turba autem multi crediderunt in eum.